Facis Romanam: represen-
tam. Romam cum te au-
dio. Quâ sit lusca: Philæ-
nis lusca: & deformis erat
tanta deformitate: vt si ef-
fet caeca minus videretur.
nam cu alteru habeat ocu-
lum, & cetera conueniant:
habet formam mentulæ.
vt supra: No basio te Philæ-
ni, lusca es. Dentibus: Le-
lla anus accersitis capillis,
& dentibus volebat puella
videri: oculi deformitate
quo carebat non poterat
emendare. in quo locatur
poeta. O iucunda: Couin-
nus curr: Britanicus erat:
qui sine auriga equis pusil-
lis trahebatur hunc don-
tium Hellanus Martia. eius
laudat solitudinem, alloq-
rurq Couinnu. Effedo: ge-
nus currus. Couinno me:
munit Luc. Et docilis re,
& tor monstrati belga Couin-
ni. Iuuante: quonia ego
ero adiutor. Vector ni-
ger seffor Maurus. Cabal-
li equi massilei. Succin-
tus: velox. contra discin-
tus piger. Mannuli: equi
pusilli dicuntur: quos vul-
go burdos vocabant. hi si-
ne rectore currû regebant
Hora. Si per obliquum si-
millis sagitta Terruit man-
nos idest manulos. man-
norum meminit Pompe-
lius. Timeret terram aure
idest non timerem ne ipse
ad alium verba nostra de-
ferret.

O iucunda Couinne solitudo,
Carruca magis, effedoq gratum
Facundi mihi munus Heliæni,
Hic mecum licet hic Iuence, quicquid
In buccam tibi venerit, loquaris.

Non vector libyci niger caballi
Succinctus, neq; cursor antecedit,
Nusquam est mulio, manuli tacebunt,
O si conscius esset hic Auitus,

Aurem non ego tertiâ timerem,

Martialis

DOMITIVS.

PSIC: mutui sermonis libertate. Cui rogo te Thelesinum foeneratorē accu- fat: qui pecuniam nō eius fidei, sed pignoriū credat.

Carus: delator tempore Do. vt in commentariis iu. te/ stimonio epistolae Pli. de/ monstrauimus. Adsit: de/ fendat causam tuā. Ex/ lili: si fueris dēnatus. Agel/ lus erat: veniat tecum agel/ lus. nam huic credidisti pe/ cuniā: non mihi. A latro/ nibus: latrones dicuntur, qui latas custodiunt: vnde idē & custodes sunt, qui as/ sistunt regi, & qui obfidē/ itnera. Senia cū uollet vl/ deri fellatrlx: praedicabat se a latronibus fuisse futu/ rā. poeta, negat eos futuris/ se, sed irumasse. in quem sensum supra dixit: Hi pu/ to non dubie se fuisse ne/ gant. Negant: quia irru/ mant. Poto ego: Cinna/ m coquerentem quod Mar/ tialis aliud potaret vinū: q̄ ipse reprimit hoc disticho/ non datur ei bonū vinū quoniam nimis potabat.

Latrones: qui latas custodiunt: vnde idē & custodes sunt, qui as/ sistunt regi, & qui obfidē/ itnera. Senia cū uollet vl/ deri fellatrlx: praedicabat se a latronibus fuisse futu/ rā. poeta, negat eos futuris/ se, sed irumasse. in quem sensum supra dixit: Hi pu/ to non dubie se fuisse ne/ gant. Negant: quia irru/ mant. Poto ego: Cinna/ m coquerentem quod Mar/ tialis aliud potaret vinū: q̄ ipse reprimit hoc disticho/ non datur ei bonū vinū quoniam nimis potabat.

At: quoniam nimis potabat. Biberi idem: est bibere idē vinū. Biberi idem, est rātū/ dem potare. quod Marcia. intelligens fatetur se idem non potare: intelligēs tan/ rundem. quibus verbis no/ tat ebrietatē Cinnae. De/ nates vasa vnde cū vnciā/ rum ad mensuram. Se/ xaginta: Senatorem accu/ sat, qui plurima diuitiū li/ mina adibat vt saluaret: si mul oburgabat poetam: quod desidiosus esset: cum ipse Senator obiret officia in diuites: & Martia: eques idem non faceret. respon/ det poeta: & causam docet cur idem munus: non sub eat: quia scilicet ille ex salu/ tionibus suis aut consula/ tum assequabatur. aut ma/ gistratus: poeta ex his labo/ ribus vix cōenulam. Des/ noua nomina: id est consu/ latum. Matutinum: id est inter matutinū. Vagus: non constructo calceo.

At: quoniam nimis potabat. Biberi idem: est bibere idē vinū. Biberi idem, est rātū/ dem potare. quod Marcia. intelligens fatetur se idem non potare: intelligēs tan/ rundem. quibus verbis no/ tat ebrietatē Cinnae. De/ nates vasa vnde cū vnciā/ rum ad mensuram. Se/ xaginta: Senatorem accu/ sat, qui plurima diuitiū li/ mina adibat vt saluaret: si mul oburgabat poetam: quod desidiosus esset: cum ipse Senator obiret officia in diuites: & Martia: eques idem non faceret. respon/ det poeta: & causam docet cur idem munus: non sub eat: quia scilicet ille ex salu/ tionibus suis aut consula/ tum assequabatur. aut ma/ gistratus: poeta ex his labo/ ribus vix cōenulam. Des/ noua nomina: id est consu/ latum. Matutinum: id est inter matutinū. Vagus: non constructo calceo.

At: quoniam nimis potabat. Biberi idem: est bibere idē vinū. Biberi idem, est rātū/ dem potare. quod Marcia. intelligens fatetur se idem non potare: intelligēs tan/ rundem. quibus verbis no/ tat ebrietatē Cinnae. De/ nates vasa vnde cū vnciā/ rum ad mensuram. Se/ xaginta: Senatorem accu/ sat, qui plurima diuitiū li/ mina adibat vt saluaret: si mul oburgabat poetam: quod desidiosus esset: cum ipse Senator obiret officia in diuites: & Martia: eques idem non faceret. respon/ det poeta: & causam docet cur idem munus: non sub eat: quia scilicet ille ex salu/ tionibus suis aut consula/ tum assequabatur. aut ma/ gistratus: poeta ex his labo/ ribus vix cōenulam. Des/ noua nomina: id est consu/ latum. Matutinum: id est inter matutinū. Vagus: non constructo calceo.

At: quoniam nimis potabat. Biberi idem: est bibere idē vinū. Biberi idem, est rātū/ dem potare. quod Marcia. intelligens fatetur se idem non potare: intelligēs tan/ rundem. quibus verbis no/ tat ebrietatē Cinnae. De/ nates vasa vnde cū vnciā/ rum ad mensuram. Se/ xaginta: Senatorem accu/ sat, qui plurima diuitiū li/ mina adibat vt saluaret: si mul oburgabat poetam: quod desidiosus esset: cum ipse Senator obiret officia in diuites: & Martia: eques idem non faceret. respon/ det poeta: & causam docet cur idem munus: non sub eat: quia scilicet ille ex salu/ tionibus suis aut consula/ tum assequabatur. aut ma/ gistratus: poeta ex his labo/ ribus vix cōenulam. Des/ noua nomina: id est consu/ latum. Matutinum: id est inter matutinū. Vagus: non constructo calceo.

At: quoniam nimis potabat. Biberi idem: est bibere idē vinū. Biberi idem, est rātū/ dem potare. quod Marcia. intelligens fatetur se idem non potare: intelligēs tan/ rundem. quibus verbis no/ tat ebrietatē Cinnae. De/ nates vasa vnde cū vnciā/ rum ad mensuram. Se/ xaginta: Senatorem accu/ sat, qui plurima diuitiū li/ mina adibat vt saluaret: si mul oburgabat poetam: quod desidiosus esset: cum ipse Senator obiret officia in diuites: & Martia: eques idem non faceret. respon/ det poeta: & causam docet cur idem munus: non sub eat: quia scilicet ille ex salu/ tionibus suis aut consula/ tum assequabatur. aut ma/ gistratus: poeta ex his labo/ ribus vix cōenulam. Des/ noua nomina: id est consu/ latum. Matutinum: id est inter matutinū. Vagus: non constructo calceo.

At: quoniam nimis potabat. Biberi idem: est bibere idē vinū. Biberi idem, est rātū/ dem potare. quod Marcia. intelligens fatetur se idem non potare: intelligēs tan/ rundem. quibus verbis no/ tat ebrietatē Cinnae. De/ nates vasa vnde cū vnciā/ rum ad mensuram. Se/ xaginta: Senatorem accu/ sat, qui plurima diuitiū li/ mina adibat vt saluaret: si mul oburgabat poetam: quod desidiosus esset: cum ipse Senator obiret officia in diuites: & Martia: eques idem non faceret. respon/ det poeta: & causam docet cur idem munus: non sub eat: quia scilicet ille ex salu/ tionibus suis aut consula/ tum assequabatur. aut ma/ gistratus: poeta ex his labo/ ribus vix cōenulam. Des/ noua nomina: id est consu/ latum. Matutinum: id est inter matutinū. Vagus: non constructo calceo.

Totus q̄ bene sic dies abiret. In Thelesinum.

Cum rogo te nūmos sine pignore, nō habeo iqs, Idem, si pro me spondet agellus, habes. Quid mihi non credis veteri Thelesine sodali Credis colliculis, arboribusq; meis. Ecce reum Carus te detulit, adsit agellus, Exiliū comitem quæris, agellus eat.

In Seniam.

Ad latronibus esse tā futuram te Dicis Senia, sed negat latrones.

In Cinna.

Poto ego sextante tu potas Cinna de unces, Et quæreris quod non Cinna bibamus idem.

In Auarum amicum.

Sexaginta teras cum limina mane senator, Esse tibi videor desidiosus eques, Quod non a prima discurrat luce per urbem, Et referam lassus basia mille domum, Sed tu purpureis vt des noua nomina fastis, Aut Numidū gentes, Cappadocumue petas. Aut mihi quem cogis medios abrūpere somnos, Et matutinum ferre, patiq; lutum, Quid petitur? rupta cum pes vagus exit aluta, Et subitus crassæ decidit imber aquæ, Nec venit ablatis clamator verna lacernis, Accedit gelidam seruus ad auriculam, Et rogat, vt cœnes secum Latorius inquit. Viginti nummis non ego malo famem. Quod sit cœna mihi, tibi sit prouincia merces, Et faciamus idem, nec mereamur idem.